МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан,
пгт. Камское Устье, ул. Ленина, 57

тел.:8(84377) 2-12-54,факс:8(84377)
i

422820, Татарстан Республикасы,
Кама Тамагы шгп, Ленин урамы, 57 йорт

2-12-54 e-mail:Roo.kanntf tatar.ru

ПРИКАЗ
От 10.02.2021 г.

БОЕРЫК
№ 40

О проведении районного фестиваля народов, проживающих
на территории Камско-Устьинского муниципального района,
«Единение народов»

На основании плана мероприятий МКУ «Управления образования»,
посвященного Году родных языков и народного единства в 2021 году, в целях
приобщение обучающихся общеобразовательных организаций к культуре и
традициям народов проживающих в районе, приказываю:
1. Провести районный фестиваль народов, проживающих на территории Камско-

Устьинского муниципального района, «Единение народов» (далее Фестиваль)
среди обучающихся 5-11 классов общеобразовательных организаций Камско-
Устьинского муниципального района с 11 февраля по 19 февраля 2021 года.

2. Утвердить:
- положение о Фестивале (приложение 1);
- состав жюри Фестиваля (приложение 2);
- смету расходов на проведение Фестиваля (приложение 3).

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Довести до сведения учителей информацию о проведении Фестиваля.
3.2. Обеспечить участие обучающихся общеобразовательных организаций в
Фестивале.
3.3. Представить заявку (приложение 4) и видеоматериалы на участие в Фестивале
на электронную почту: kamalieva.landysh@mail.ru не позднее 18 февраля 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1иМНачальник Е.А.Гимадеева

mailto:kamalieva.landysh@mail.ru

Приложение 2

Состав жюри
районного фестиваля народов, проживающих на территории Камско-

Устьинского муниципального района, «Единение народов»

Зиганшина Н.С., зам. начальника по учебно-методической работе,
председатель жюри.
Гиниятова Э.И., зам.начальника по воспитательной работе;
Камалиева Л.Ф., методист по национальному образованию;
Мухаматвалиева Ф.Р., методист по ресурсному обеспечению;
Хайруллина Э.Р., зам. начальника центра внешкольной работы